
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

 
Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.154.2024 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 
 

 
zmieniające Zarządzenie Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.140.2023 z dnia 20 lipca 2023 

r. w sprawie określenia procedur wykorzystania środków funduszu sołeckiego w 2024 roku. 

 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014r.  poz. 

301) art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r., poz. 609 ze zm.)  Burmistrz Koronowa zarządza co następuje: 

 

§1. Zmienia się Zarządzenie Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.140.2023 z dnia 20 lipca 2023 

r. w sprawie określenia procedur wykorzystania środków funduszu sołeckiego w 2024 roku w 

ten sposób, że: 

 1/ §11 Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„Fundusz sołecki należy wykorzystać do 20 grudnia 2024 roku. Niewykorzystane do końca roku  

2024 środki wygasają z upływem roku i nie przechodzą na kolejny rok budżetowy.” 

 
§2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
                                                                                          z up. Burmistrza 

                                                                               /-/ Sławomir Marszelski 

                                                                                    Zastępca Burmistrza 

 


